
(令和 4 年 9⽉ ５⽇)  

ご利用者様 ご家族様 各位 

医療法⼈ 宏友会 理事⻑ ⽮島恭⼀ 

 

 

新型コロナウイルス感染対応終息のご報告について 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より当施設の運営につきまして格別のご高配を賜りお礼申し上げます。 

 さて、令和４年８⽉ 15 ⽇に発生致しました当施設内における新型コロナ

ウイルス感染（入所者 34 名、職員 10 名）につきましては、ご利用者様及び

ご家族様、関係機関の皆様に大変ご迷惑をお掛け致しましたこと心よりお詫び

申し上げます。 

お陰様をもちまして、保健所のご指導の下 9 ⽉２⽇をもちまして終息となり

ましたことをご報告申し上げます。 

今後も皆様のご健康と安全を第⼀に考え感染対策に努めてまいりますので、

何卒、ご理解とご協力のほどよろしくお願い致します。 

敬具 


